除上述各项之外的其他营业外收入和
支出 1,158,551.01

其 中 ： 无 需 支 付 的 款 项

1,326,096.17 元；其他利得

213,023.13 元。公益救济性捐

赠支出 340,000.00 元，其他营

业外支出 40,568.29 元。

所得税影响额 -604,517.29 -

少数股东权益影响额 -74,190.26 -

合计 2,643,088.51 -

   厦门科华恒盛股份有限公司 2010 年半年度报告

 7

第三节 股本变动及主要股东持股情况

一、报告期公司股份变动情况

报告期，本公司的股份（包括首次公开发行股票后的限售股份）有发生变动。

2009年12月18日，中国证券监督管理委员会以《关于核准厦门科华恒盛股份有限公司首次公

开发行股票的批复》（证监许可[2009]1410号文），核准本公司公开发行不超过1,950万股新股。

本公司采用网下向股票配售对象询价配售（以下简称“网下配售”）和网上向社会公众投资者

定价发行（以下简称“网上发行”）相结合的方式，公开发行 1,950 万股新股，发行价格为 27.35

元/股。本次发行股票于 2010 年 1 月 7 日完成。

经深圳证券交易所《关于厦门科华恒盛股份有限公司人民币普通股股票上市的通知》（深证上

[2010]16 号）同意，本公司发行的人民币普通股股票在深圳证券交易所上市，股票简称“科华恒

盛”，股票代码“002335”；其中本次公开发行中网上定价发行的 1,560 万股股票于 2010 年 1 月

13 日起上市交易。

公司首次公开发行股票并上市后，公司总股份由 5,850 万股增加到 7,800 万股，其中，无限售

条件的股份数为 1,560 万股，自 2010 年 1 月 13 日起在深圳证券交易所中小企业板上市交易，占

总股本的 20%；有限售条件的股份总数为 6,240 万股，其中向询价对象配售的 390 万股限售三个

月，于 2010 年 4 月 13 日上市交易；其余为首次公开发行前已发行股份。

1、 股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

项目
数量 比例 发行新股 送

股

公

积

金

转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份
58,500,000 100% 3,900,000   -3,900,000 0 58,500,000 75%

1、国家持

股

2、国有法

人持股

3、其他内

资持股 58,500,000 100% 3,900,000   -3,900,000 0 58,500,000 75%

其中：境

内非国有

法人持股
30,702,100 52.48% 3,900,000   -3,900,000 0 30,702,100 39.36%

境内自然

人持股 27,797,900 47.52%   27,797,900 35.64

   厦门科华恒盛股份有限公司 2010 年半年度报告

 8

4、外资持

股

其中：境

外法人持

股

境外自然

人持股

5、高管股

份

二、无限

售条件股

份
  15,600,000   +3,900,000 19,500,000 19,500,000 25%

1、人民币

普通股   15,600,000   +3,900,000 19,500,000 19,500,000 25%

2、境内上

市的外资

股

3、境外上

市的外资

股

4、其他
三、股份

总数 58,500,000 100% 19,500,000   0 19,500,000 78,000,000 100%

注：（1）高管股是指已解除限售，但根据《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份

及其变动管理规则》及深圳证券交易所《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及

其变动管理业务指引》的相关规定予以锁定的股份。高管持有的限售股份仍包含在“有限售条件

股份——境内自然人持股”中。

   （2）其他变动为首次公开发行的有限售条件股份限售期满，于2010年4月13日上市流通。

二、前 10 名股东、前 10 名无限售条件股东持股情况表

单位：股

股东总数 6,692
前10名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股
比例

持股总数

（股）
持有有限售条

件股份数量 质押或冻结的股份数量

厦 门 科 华

伟 业 股 份

有限公司
境内非国有法人 39.36% 30,702,100 30,702,100 0

陈成辉 境内自然人 18.86% 14,706,900 14,706,900 0
陈建平 境内自然人 7.17% 5,590,000 5,590,000 0
谢伟平 境内自然人 1.67% 1,300,000 1,300,000 0
林仪 境内自然人 1.62% 1,261,000 1,261,000 0
吴建文 境内自然人 1.33% 1,040,000 1,040,000 0
刘军 境内自然人 1.00% 780,000 780,000 0